

8 sierpnia 2012



„Świętokrzyskie lansuje się w Łodzi”

Każdy kto w najbliższy weekend odwiedzi łódzki Rynek Manufaktury, będzie miał okazję osobiście przekonać się jak czaruje Świętokrzyskie i spotkać czarownice, dinozaury czy Koziołka Matołka. W sobotę i niedzielę bowiem nasz region prezentował się będzie podczas imprezy „Świętokrzyskie lansuje się w Łodzi”.

Do Manufaktury zawiatają największe atrakcje magicznego Województwa Świętokrzyskiego – regionu oddalonego od stolicy łódzkiego województwa zaledwie o kilkadziesiąt minut jazdy samochodem. Dla dzieci moc atrakcji przygotowują przedstawiciele Bałtowskiego Kompleksu Turystycznego, którzy zaproszą najmłodszych na warsztaty paleontologiczno-plastyczne z malowania figurek dinozaurów i amonitów, warsztaty “małego odkrywcy” polegające na wydobywaniu z kostki

gipsowej “kości”, z których można złożyć mały szkielet dinozaura oraz odkopywanie szkieletu dinozaura na plaży. Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie zachęci do zabawy z Koziołkiem Matołkiem i innymi postaciami bajkowymi. Nie zabraknie też niezwykłych występów czarownic, poza tym, każdy będzie mógł spróbować je przechytryć i ukraść skarb lub wziąć udział w wyścigu z miotłą. Na wszystkich czekają zajęcia z garncarstwa i tkactwa. Oprócz tego gra wielkoformatowa z mapą regionu prowadzącą po jego największych atrakcjach.

Dla fanów sportu województwo świętokrzyskie przygotowało spotkanie z Karolem Bieleckim – piłkarzem ręcznym zespołu Mistrza Polski – Vive Targi Kielce. Ponadto klub zaplanował szereg atrakcji i konkursów dla uczestników, m.in. pomiar prędkości rzut czy trafianie piłką do celu.

Będzie także można skosztować przysmaków serwowanych w świętokrzyskiej karczmie, m.in. zalewajki, pierogów i wielu innych. Hitem sobotniego wieczoru o godz. 19.00 będzie występ Kabaretu Skeczów Męczących ze swoim autorskim programem „Śmiechosteron”. Nie zabraknie konkursów wiedzy o regionie świętokrzyskim z atrakcyjnymi nagrodami.

Dodatkowo relację z łódzkiej imprezy można będzie śledzić na antenie kanałów należących do grupy TVN – w stacjach tych przewiduje się w ciągu dwóch dni 18 wejść na żywo.

Imprezę organizuje Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach przy współpracy z Europejskim Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie, JuraParkiem w Bałtowie, Centrum Tradycji i Turystyki Gór Świętokrzyskich – Osadą Średniowieczną oraz klubem Vive Targi Kielce.



PATRONAT HONOROWY:
Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego

URZĄD MIASTA I GMINY W BUSKU-ZDROJU
WOJEWÓDZKI DOM KULTURY
IM. J. PIŁSUDSKIEGO W KIELCACH
BUSKIE SAMORZĄDOWE CENTRUM KULTURY

ZAPRASZAJĄ
NA

XXXIII MIĘDZYNARODOWE
BUSKIE SPOTKANIA Z FOLKLOREM
BUSKO - ZDRÓJ 2009

PRZEGLĄDY KONKURSOWE
PARK ZDROJOWY W BUSKU-ZDROJU
23-24 V 2009, GODZ. 11:00
(SOBOTA - NIEDZIELA)

ORGANIZATORZY:

      